- § 5. Non obstantibus constitutionibus
el ordinationibus apostolicis, necnon
omnibus et singulis illis qrae in supra-
dictis Clementis praedecessoris litleris
conccssa sunl non obslare, ceterisque
contrariis quibuscumgque.

§ 6. Volumus autlcm ut earumdem
pracsenlinm litlerarum transumplis, sen
exemplis, elium impressis, manu alicuius
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ccelesiastica dignilale consti-
tutae munitis, eadem prorsus {ides tam
in iudicio quam extra illud habeatur,
quae ipsis pracsentibus haberetyr si
forent exhibitac vel oslcnsac.

Datum Romae, apud S. Mariam Mu-
iorem, sub annulo Piscaloris, die xxv1l
septembris mpexci, pontificatus nostri
anno HI. ,

Dat. die 28 septembris 1693, pomtif. anno UL

: LXVIII.

Revocantur el reducuniur ad formam
ordinariam peculiaria indulla le-
standi quibusdam cardinalibus, alifs-

Jue cuaeessa, sorvatd lunien Clemen-

557  An. £, q0u8
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Exérfinm,

elilativpfs,

fama con- § 1. Cum itaque praefuti pracdeces-

tis IX covumdem indullorim an-
pliatione *.
)

Innacentius Papa XII,
ad perpetnam rel memoriam.

Ul iudicium nostrum de wvultu Dei
prodeal, et oculi eius videant aequilates,
acceptionem personarum quae apud
eumdem Deum non est, nullis humili-
talis nostrae sufragantibus mevitis, sed
quantum nobis ex alto concessum cst,
arcere impense studuimus | illamque
etiam a quibusdam indultis, quae a Ro-
manis pontificibus praedecessoribus no-
slris concessa accepimus, seu quae in
posterum concedenlur, congruid mode-
ratione climinare desideramus; nam, cum
unum corpus simus in Christo, singuli
autem alter alterius membra, grave vi-
deri non debel, si, qui in Ecclesid uni
Domino famulantur, una cddemque li-
!)erlule congaudeant, et praesertim qui
In eodem gradu sunl constituti, ali-
quando providis sanctionibus ad acqua-
litates reducantur, ut, sieut pari dignilate
praefulgent, dispari nimis privilegio seu

nonpulli ex iisdem pracdecessoribus, hu-
fusmodi moderationem seu formam am-
pliantes , suis sive veris sive adscitis
consanguineis vel affinibus et forsan
etiam nonnullis aliis 8, R. E. cardina-
libtts longe maiora indulla, et cum am-
plioribus facultatibus, modis, circum-
stantiis, clausulis, caulelis et derogatio-
nibus, concesserint; et proplerea, sicut
aliis noslris anno Incarnalionis domi-
nicac MDCXCH, X kalendas iulii, ex-
peditis litteris modum circa donaliones
el redditutin ecclesiaslicornm distribu-
lionem in consanguineos vel affines
Romani Pontificis pro lempore existen-
lis inviolabiliter servandum salubri mo-
deratione praescripsimus, ita etiam hu-
iusmodi indultorum ampliationibus, dif-
{erentiis, ut pragl"ertur,'inter eiusdem
8. F{..E. cardinales, hac nostra speciuli
conslitulione occurrere el opportune
providere cupientes: molu proprio, non
ad cuiusquam nobis super hoc oblatae
petitionis inslantiam, sed ex cerld scien-
lid et maturd delibcratione nostris, de-
que apostolicae potestatis plenitudine,